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Anexo 4

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Acivos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del ejercicio Ahorro/Desahorro

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Origen Aplicacion

664,363.9
331,589.9

0.1
145,643.8

5,050.7

25,539.0
116,966.1
2,899.9

152,008.7

48,255.4

27,117.3

101,298.9

6,396.4

36,635.8
339,286.1

17,308.4




